

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MARDI 18 AU DIMANCHE 23 AOÛT^(B)

À SAISIR

-0,80 €
DE REMISE IMMÉDIATE
POUR L'ACHAT
DE 2 SACHETS
AU CHOIX

~~5,80~~

5 €

LES 2 SACHETS AU CHOIX
SOIT

2 €

LE SACHET AU CHOIX

**FUET EXTRA AU POIVRE
OU AUX FINES HERBES
OU AU PAPRIKA
OU NATURE DEL PAIS^{(1)(C)}**

Le sachet de 160 g

Vendu seul : 2,90 €

Le kg : 18,13 €

Le kg des 2 : 15,63 €

FUET EXTRA PORC IBÉRIQUE DEL PAIS^{(1)(C)}

Le sachet de 150 g

Le kg des 2 : 16,67 €

Le kg : 19,33 €



**JAMBON PERSILLÉ
DE BOURGOGNE^{(1)(D)}**
(Également disponible
au rayon frais emballé)

13,99 €
LE KG



20,99 €
LE KG
**JAMBON SEC
SUPÉRIEUR
DE MONTAGNE
U SAVEURS^{(B)(D)}**
Également disponible
au rayon frais emballé
en chiffonnade,
la barquette de 150 g
à 4,99 € soit 33,27 €/kg



PLATEAU ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE^{(1)(C)}
La barquette de 450 g
Le kg : 15,09 €

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~8,49~~

6,79 €

LA BARQUETTE



9,99 €

LE KG
**JAMBON
FUMÉ GRILL
OU JAMBON
CŒUR DE BRAISE
À GRILLER
OU À POÊLER^{(3)(D)}**



10,99 €

LE KG
**ANDOUILLETTE
PUR PORC
DE QUALITÉ
SUPÉRIEURE^{(3)(D)}**



2,49 €

LA PIÈCE
AU CHOIX
**FLAM'FINE
COURGETTE
CHÈVRE,
POIVRONS
CHORIZO
PROVOLONE,
JAMBON
EMMENTAL^{(2)(C)}**
La pièce de 180 g
Le kg : 13,83 €



3,49 €

LA BARQUETTE
**PLATEAU
ASIATIQUE^{(2)(C)}**
La barquette de 350 g
Le kg : 9,97 €

(1) Origine

ESPAGNE

(2) Transformé en

FRANCE

(3) Origine

FRANCE

(A) Produits locaux sélectionnés par vos magasins U.

(B) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(C) Disponible au rayon frais emballé.

(D) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.

(E) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon fromage coupe.

(F) Pour les magasins équipés d'un rayon roûisserie.